
ケアフル訪問看護

リハビリステーション 発行

TEL:0574-49-7570

FAX:0574-49-7571

介護保険事業所番号 2161290057

旧年中は大変お世話になりました。

皆様の笑顔あふれる一年でありますように
心よりお祈り申し上げます。

新年、明けましておめでとうございます。

旧年中は、多大なるご尽力を賜り誠にありがとうございました。弊社は昨年６月に１０周年を

迎えることが出来ました。ここまで継続でき運営させて頂けているのは、関係各位の皆様

お一人お一人のご理解とご協力があっての事と深く感謝申し上げます。

　年末年始にかけて、インフルエンザなどの感染症が猛威を振るい、気を許すことのできない

生活が続きますが、本年はスタッフを増強し「地域で必要とされるステーション」を

目指して邁進して参ります。本年もご指導・ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

皆様方のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。

令和７年元旦

・ケアフル訪問看護リハビリステーション

・ケアフル訪問介護ステーション

・住宅型有料老人ホーム「大ちゃん家」 有限会社　ケアサービス

・ホスピス型住宅「わが家」 代表取締役　鈴木　大介

 Instagramはｺﾁﾗ

新年のご挨拶

tel:0574-49-7570


要介護5の状態で退院したG様、毎日のリハビリを頑張り、今では屋外歩行までできるように

なりました。細かい塗り絵にも熱心に取り組み、とても素敵な絵が毎日完成します。

【立ち上がり訓練】

【塗り絵訓練】

【塗り絵完成❣】

豪華弁当の差し入れをいただきました。

ボリューム満点・味満点・見た目抜群!!

お弁当を食べて年末年始の訪問も乗り切ります。

社長より、スタッフへの労い

 

 

岐阜県美濃加茂市川合町2丁目７－２1

リハビリ頑張ってます

理学療法士と一緒に屋外

歩行に出発です

しっかり手すりを持って

段差の確認OK

脳トレや手先の巧緻機能

訓練として塗り絵を頑

張っています


